
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N.  34

OGGETTO:

Consorzio Bacino Imbrifero (B.I.M) - Proposta di finanziamento interventi di 
carattere economico sociale anno 2025 - Individuazione interventi      

L’anno duemilaventicinque addì  venti del mese di   marzo alle ore 18:15 nella solita sala delle 
adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:

                                            Cognome e nome                                                                        Presente

Arch. NASI Fabrizio Giacomo 
CARRINO NICOLA, ALESSANDRO 
ANGHILANTE PAOLA 
SOLA IVO GIUSEPPE 
COLOMBERO MASSIMO FRANCESCO 

SI 
SI 
SI 

NO 
SI 

Totale presenti :
Totale assenti :

4
1

Assiste  all’adunanza  il  Segretario  Comunale   Mondino  Dott.  Dario il  quale  provvede  alla 
redazione del presente verbale.

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con nota prot. 0002080 del 14/03/2025, il Consorzio B.I.M. ha comunicato 
l’ammontare del fondo destinato alle opere pubbliche delegate ai Comuni ed a seguito del riparto al 
Comune di Costigliole Saluzzo spetta per l’anno 2025, la quota di € 23.980,00 pari al 2,2% del 
fondo di € 1.090.000,00;

RITENUTO  di  poter  destinare  la  somma  di  €  23.980,00  per  il  pagamento  delle  rate  di 
ammortamento dei seguenti mutui:

• posizione n. 4553444/01 costruzione mensa scolastica e sala polivalente
• posizione n. 6002904/01 ristrutturazione Palazzo Giriodi di Monastero;

VISTI:

• il D. Lgs. n. 267/2000;
• il vigente regolamento di contabilità;

ACQUISITI  i  pareri,  favorevoli,  in  ordine  alla  regolarità  tecnica  e  contabile,  resi  dai 
responsabili dei servizi interessati, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000;

Con votazione unanime e favorevole, resa per alzata di mano,

D E L I B E R A 

1. Di utilizzare e destinare per  l’anno 2025 le  somme provenienti  dal  Consorzio B.I.M. di  € 
23.980,00 delle rate di ammortamento dei seguenti mutui:

• posizione n. 4553444/01 costruzione mensa scolastica e sala polivalente

• posizione n. 6002904/01 ristrutturazione Palazzo Giriodi di Monastero.

2. Di trasmettere copia della presente al Consorzio B.I.M..

3. Di  dichiarare,  successivamente,  ad  unanimità,  la  presente  deliberazione  immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, essendo imminente la riunione 
della Deputazione Amministrativa del Consorzio.



Il Presidente
 Arch. NASI Fabrizio Giacomo  *

Il Segretario Comunale
 Mondino Dott. Dario  *

   * Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa


